
 

 

 

ご    案    内 

2025 年 2 月 

 

お得意先各位 

 

謹啓 

残雪の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

電気メス本体を 20 年前に販売終了し、その後も販売継続しておりました下記の関連商品（対極板）につきま

して、この度販売を中止させていただく運びとなりました。 

お客様におかれましては事情をご賢察のうえご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

※詳細につきましては弊社営業担当までお問い合わせください。 

 

 

【販売中止のご案内】  

 

■対極板 

商品コード JAN コード 商品名 

08-184-01 4946329069723  対極板（導電接着性）2 極用 10 枚入 

 

 

以上 


